中共贵州财经大学委员会党校

校党校函〔2022〕2 号

关于组织开展 2022 年毕业生党员
线上培训的通知

各院级党委、党总支、直属党支部：

为进一步提升毕业生党员的理论素养，增强党员意识，给毕

业生党员上好最后一堂党课，确保毕业生离校前有关工作有序开

展，按照学校党委的部署，结合深入学习贯彻习近平新时代中国

特色社会主义思想、党的十九届六中全会精神等要求和学校实

际，决定开展 2022 年毕业生党员线上培训，现就培训事宜通知

如下：

一、培训对象

各院级党委、党总支、直属党支部 2022 年全部毕业生党员

（包括预备党员）。

二、培训时间

2022 年 5 月 18 日至 5 月 25 日。

三、课程内容

课程内容：毕业生党员教育培训

四、注意事项

（一）请各院级党组织高度重视，按照《2022 年毕业生党

员线上培训报名表》（附件 1）进行填写，于 5 月 13 日通过 OA

系统，经院级党组织主要负责人签批报党校工作人员，并督促毕

业生党员根据自身时间在课程开放时间内登陆该平台，完成学习

任务。

（ 二 ） 贵 州 财 经 大 学 网 络 教 学 平 台 网 址 为 ：

gufe.fanya.chaoxing.com，账号：学生学号；初始密码：

s654321s，学生登录后自行修改密码。

特此通知。

附件：1.2022 年毕业生党员线上培训回执单

中共贵州财经大学委员会党校

2022 年 5 月 9 日

（联系人及电话：张月娥 李建军 88510327）